Luokittelu ja arvostaminen IFRS 9:n mukaan
Taulukossa on esitetty tärkeimpien rahoitusvarojen ja

-velkojen luokittelun ja arvostamisen muutokset IFRS 9

-standardiin siirryttäessä. IFRS 9:n käyttöönotolla ei ole

olennaista vaikutusta konsernin taseen arvostuksiin,

koska suurin osa rahoitusvaroista on raportoitu IAS 39:n

käyvän arvon mukaisena taseessa, joka on sama arvostus-

periaate kuin IFRS 9 -standardissa. Siten uusilla luokittelu

vaatimuksilla ei ole olennaista vaikutusta oman pääoman

määrään.

Sampo-konsernissa IAS 39:n mukaan myytävissä oleviksi

luokitellut rahoitusvarat arvostetaan IFRS 9:n mukaan

käypään arvoon tulosvaikutteisesti, joten myytävissä

oleviin rahoitusvaroihin liittyvä käyvän arvon rahasto

siirretään kertyneisiin voittovaroihin.

Rahoitusvelkojen arvostamisessa ei tapahtunut muutok-

sia IFRS 9:ään siirryttäessä.

Luokittelukategoria
IAS 39:n mukaisesti

Luokittelukategoria
IFRS 9:n mukaisesti

Kirjanpitoarvo
31.12.2022 (IAS 39)

Milj. e Siirtymä

Kirjanpitoarvo
1.1.2023 (IFRS 9)

Milj. e
Johdannaisinstrumentit Johdannaisinstrumentit 79 — 79

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti
kirjattavat rahoitusvarat

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti
kirjattavat rahoitusvarat 3 045 — 3 045

Myytävissä olevat rahoitusvarat
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti
kirjattavat rahoitusvarat 16 048 — 16 048

Lainat ja muut saamiset
Jaksotettuun hankintamenoon
kirjattavat rahoitusvarat 296 — 296

Yllä olevassa taulukossa esitetyt kirjanpitoarvot eivät sisällä odotettavissa olevien luottotappioiden vaikutusta, koska vaikutuksen odotetaan
olevan merkityksetön. Aiemmin kirjatut luottotappiot sisältyvät taulukossa esitettyihin kirjanpitoarvoihin.

Taulukko ei sisällä sijoitussidonnaisten sopimusten katteena olevia sijoituksia yhteensä 10,5 miljardia euroa. Nämä erät luokitellaan käypään
arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavaksi sekä IAS 39:n että IFRS 9:n mukaisesti.

Odotettavissa olevat luottotappiot
Sampo-konsernissa odotettavissa olevat luottotappiot

lasketaan jaksotettuun hankintamenoon luokitelluista